Hubertus de Ghemert domum aream et ortum que fuerant quondam Gerardi Vos sui avi sitos in Busco in vico Orthensi inter hereditatem dicti Huberti que fuerat dicti quondam (dg: h) Gerardi Vos #versus forum# ex uno et inter hereditatem que fuerat dicti quondam Gerardi nunc ad Johannem de Troest spectantem quadam via interiacente ex alio simul cum quadam particula hereditatis (dg: sumpta de dicta via) unam pedatam terre in latitudine continente sumpta de via predicta pro stillicidio domus predictae et que particula predicta tendit a communi plathea retrorsum ad communem aquam prout huiusmodi domus area et ortus (dg: ad dictum) #prout ad dictum quondam Gerardum pertinere consueverunt# dicto Huberto de morte quondam Johannis de Ghemert sui patris (dg: est advolutus) sunt advoluti [et] sibi mediante divisione hereditaria inter ipsum et eius in hoc coheredes habita cesserunt in partem ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni Matheus soen paratori albi corei ab eodem pro hereditario censu XII denariorum duci inde solvendo dando etc et pro hereditario censu decem librarum monete dando dicto Huberto ab altero mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo Domini proxime futuro ex premissis promittens super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis et promisit super habita et habenda sufficientem facere hoc eciam addito quod stillicidium consistens inter dictam hereditatem dicti Huberti et inter predictos domum aream et ortum dicto Johanni Matheus soen nunc ad census datos tendens a dicta communi plathea retrorsum usque ad communem aquam predictorum Huberti et Johannis Matheus soen commune erit et permanebit. Testes Rover et Neijnsel datum tercia post judica.

BP 1179 p 147r 11 di 02-04-1392.

Johannes Matheus soen witledermaker droeg over aan Hubertus van Ghemert een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes Kul enerzijds en erfgoed van Nicholaus gnd Coel Scaden anderzijds, (2) ½ morgen in Empel, ter plaatse gnd op die Haar, tussen Goessuinus Cnode enerzijds en Adam van Deemken anderzijds, (3) ½ morgen land, in Empel, ter plaatse gnd op die Rullen, tussen Hermannus Peters soen enerzijds en Arnoldus Ruber anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Johannes van Diest snijder.

Johannes Matheus soen factor albi corei hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco ad finem vici (dg: H) Orthensis inter hereditatem Johannis Kul ex uno et inter hereditatem Nicholai dicti Coel Scaden ex alio atque [ex] dimidio jugero sito in parochia de Empel in loco dicto op die Haer inter hereditatem Goessuini Cnode ex uno et inter hereditatem Ade de Deemken ex alio insuper ex dimidio jugero terre sito in dicta parochia in loco dicto op die Rullen inter hereditatem Hermannus Peters soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Ruber ex alio venditum sibi a Johanne de Diest (dg: .) sartore prout in litteris hereditarie supportavit Huberto de Ghemert cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes datum ut supra.